
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA 

ESTADO DO PARANÁ 
"A capital da amizade" 	UMUARAMA 

MELHORANDO EM TODOS OS SENRD'os 

PORTARIA N° 179/2009 

Homologa o julgamento proferido pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio 
sobre propostas apresentadas ao Pregão Presencial n°002/2009 — PMU. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Fica homologado o julgamento proferido pelo Pregoeiro e Equipe de 
Apoio sobre propostas apresentadas no Pregão Presencial n°002/2009 - PMU, objetivando a 
contratação de empresa para terceirização de transporte escolar do Município, tendo sido 
declarada vencedora a empresa Expresso Nossa Senhora de Fátima Ltda., para todos os itens. 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

PAÇO MUNICIPAL, aos 30 de janJ dj 009. 

ARMANDO CORDTS FILHO 
Secretária de Administração 



• :. 

4k4' 

Nt..X 

tvxd 

;n1.345 iN 

• 

) 	r,t  

, 

v 

, 	, 1 puluc~fai 
DE O 	 /20_ 

UMU ,, MA, 	4) 	,,, • 
f;,..k. „0„,...:„:„.L,Ir,/, 
DIVISÃO DE SERVIÇOS ERAIS E PATRIMÔNIO 

•• .:.. 	 ...• • ,., 	i 20 CC4 

', 

'.., 
...'t 	

.,,. 

,./ 	';,.,!.•%,  

DE N.° 

,..--\\'\ 

';',...1" WR'":,  ...'..:  

...."..*-,:.......-;i.--,..,-,:.,.‘'', ,.•;-u-.-L,'.,',.....,:r.:.i..t.e..s.t,..i.)-t.,..,e...; 

\ •,:, .,\ 
, 	\ 5 -,.;., •,,lc, 
\ 

\ 	,-,',.„ 
•, 

'\ • 

1 	'', . 


	00000001
	00000002

